
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
العدد

282

الصادر فى يوم الإثنين 24 جمادى الآخرة سنة 1447

السنةالموافق )15 ديسمبر سنة 2025 (

199 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 2 

:

:
:
:

:
:
:
:
:

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

الداخليــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــة وزارة 

رـافــــــــــــــــــق وزارة الإسكـــــــــــــان والمــــــــ

ال����ع����م����ران����ي����ة وال����م����ج����ت����م����ع����ات   

م�������ح�������اف�������ظ�������ة ال������دق������ه������ل������ي������ة

س����������ك����������ك ح������������دي������������د م�����ص�����ر

بالجي���زة الاجتماع���ى  التضام���ن  مديري���ة 

وزارة التموي���ن والتجــــــ���ارة الداخليـــــــ���ة

الإدارة المركزية لشئون التموين والتعاونيات الاستهلاكية

إعا������ل�������ن��������������ات م����خ����ت����ل����ف����ة 

قرارات أرقام من 2064 إلى 2066 لسنة 2025

ق���رار وزارى رقم 22 لس���نة 2025 ..........

قراران رقما 422 و424 لسنة 2025 .......

قرار إدارى رقم 6545 لسنة 2025 ..........

ق���رار قي���د رق���م 7738 لس���نة 2025 ......

ملخ���ص اجتم���اع جمعي���ة عمومية اس���تثنائية 

.............................. لجمعيتين 

إعلان���ات ال���وزارات والهيئ���ات والمصال���ح

إعلان���ات فق���د .......................

إعلان���ات مناقصات وممارس���ات.........

إعلان���ات بي���ع وتأجي���ر ................

حج���وزات - بي���وع إداري���ة ............

7-3

9

20-18

22

24

26و27

-

28

-

-

-

{

{



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 3 

قـــــرارات
وزارة الداخلية

قـرار رقم 2064 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ محمد سامى 

محمد س���الم وآخرهم الس���يد/ محمد حسن محمد حس���ن عبد النبى( المدرجة أسماؤهم 

بالبيان المرفق بالتجنس بالجنسية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، مع احتفاظهم 

بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/11/10

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 4 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الألمانية1990/5/2القاهرةم����ح����م����د س������ام������ى م����ح����م����د س����ال����م السيد/1

»1998/7/27القاهرةعبد الرحمن محمد ثابت عبد المجيد عثمان السيد/2

»1992/5/29القاهرةح����س����ام م����ج����دى ع���ب���د الح���ل���ي���م م��ح��م��د السيد/3

»1996/7/6الإسكندريةخال���د جا�ل�ل عب���د الك���ريم محم���د أب���و بكر السيد/4

الإيطالية1999/3/7القليوبيةع����م����رو م���ح���م���د ش���ف���ي���ق ع���ي���د ي���وس���ف السيد/5

»2009/5/25الشرقيةعم���ر محم���ود عبد الحمي���د عب���د الرحيم السيد/6

»2007/9/24أسيوطم���اث���ي���و رام�������ى م����اه����ر م����وس����ى ب��س��ط��ا السيد/7

خليل السيد/8 إبراهيم  الدين  عصام  أحمد  »2007/12/23إيطاليايوسف 

»2006/6/23إيطالياس��م��ي��ر زك�����ى ف��ه��ي��م م��ص��ط��ف��ى راض����ى السيد/9

»2005/3/15إيطالياي�������وس�������ف م�����ح�����م�����د س������ع������د ال����ب����ن����ا السيد/10

الهولندية1995/4/3الإسكندريةح����م����زة ال����س����ي����د أب�������و ال����ن����ج����ا ح��سني� السيد/11

الأمريكية2001/2/9الجيزةف���ي���ل���وب���ات���ي���ر ري�������اض وه����ب����ة ب����غ����دادى السيد/12

»2017/2/21أمريكاي���وس���ف ه���ان���ى ب���ك���ر ع���ب���د ال����وه����اب ال���ب���ازالطفل/13

السورية2005/5/30الكويتف��������������ارس ن�����ب�����ي�����ل ع��������������واد الح����ل����ق����ى السيد/14

الفلسطينية2006/1/10الشرقيةمحم���د صبحى رات���ب س���ليمان القطاوى السيد/15

الليبية2005/8/21القاهرةع��ب��د ال���ه���ادى م��ح��م��د س��ال��م ع��ب��د ال��ه��ادى السيد/16

ارادى السيد/17 ال�����وه�����اب  ع���ب���د  ع�������ادل  الكندية2005/1/12القاهرةس���ي���ف 

»2002/3/11القاهرةس��ي��ف ال��دي��ن وائ���ل زغ��ل��ول ش��اف��ع��ى ع��وض السيد/18

ميرة السيد/19 أبو  أحمد حسن  محمد مصطفى  كومنولث دومنيكا2006/5/16القاهرةيوسف 

البريطانية2003/9/10القاهرةي����وس����ف ع����اص����م ب���س���ط���وي���س���ى أح���م���د السيد/20

»2005/5/30القاهرةم��ح��م��د ح���س���ن م��ح��م��د ح���س���ن ع���ب���د ال��ن��ب��ى السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 5 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 2065 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ سيف أشرف 

عيد محمد وآخرهم السيد/ محمد حسن عطية على( المدرجة أسماؤهم بالبيان المرفق 

بالتجنس بالجنس���ية الأجنبية الموضحة قرين اس���م كلٍّ منهم ، مع احتفاظهم بالجنسية 

المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/11/10

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 6 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الأمريكية2003/3/6القاهرةس������ي������ف أش��������������رف ع������ي������د م���ح���م���د السيد/1

»2004/5/14الغربيةع���م���ر ط����ه ال����س����ع����داوى ط����ه ض��ي��ف السيد/2

»2000/6/20أمريكاح�������ازم ه����ش����ام ع���ب���د ال���غ���ف���ار ع��ث��م��ان السيد/3

»2002/4/26أمريكاأده���������م أح�����م�����د أمن���ي��� ال����ش����ش����ت����اوى السيد/4

»1973/6/18الإسكندريةن�����ورا ع��ب��د الم��ن��ع��م ع��ب��د ال���ه���ادى حسينالسيدة/5

الكندية1966/12/5القاهرةرض���������ا أح������م������د ي������وس������ف م���ح���م���دالسيدة/6

»1978/10/7القاهرةط�����ارق م��ح��م��د م��ح��س��ن س��ي��د ال��ع��رق��ان السيد/7

»1967/4/28الشرقيةش����وك����ت ص����اب����ر م���س���ل���م���ى م���ب���روك السيد/8

»2004/11/1كنداي�������وس�������ف ث�������������روت م�����ن�����ي�����ر ح���ل���ي���م السيد/9

»2024/8/27كنداس����ارة ه��ش��ام ال��س��ي��د م��ح��م��د ح��سني� الج��م��لالطفلة/10

الألمانية2014/9/5أسيوطي��اس��مني� م��ص��ط��ف��ى ع��ب��د ال��ل��ه ح��ف��ن��ى طهالطفلة/11

الإيطالية2004/7/29الشرقيةك���ريم ال��س��ي��د خ��ف��اف ع��ب��د ال��ع��زي��ز محمد السيد/12

»1998/12/12الشرقيةإسا���ل����م م���ح���م���د ع���ل���ى أمن��ي��� إس���م���اع���ي���ل السيد/13

»1971/9/29الغربيةزه�������ي�������ر إب�������راه�������ي�������م م�����ح�����م�����د أمن��ي��� السيد/14

»2007/4/24إيطالياع����ل����ى م���ح���م���د م����ح����م����ود خ��م��ي��س السيد/15

»2005/4/4إيطالياع���ادل مصطفى عص���ام الدي���ن إبراهيم خليل السيد/16

المغربية2001/5/10المغربح������م������ادة صا���ل���ح ح������م������ادة م���دب���ول���ي السيد/17

التونسية2002/11/19الجيزةح�����ازم ع��ب��د الح��ك��ي��م س��ع��د ب����در م��ن��ص��ور السيد/18

الهولندية1979/8/19القاهرةي��وس��ف أح��م��د م��ح��م��د إب��راه��ي��م ال��ب��ح��ي��رى السيد/19

كومنولث دومنيكا1967/2/24القاهرةخ���ال���د ع���ب���د ال����ق����ادر ع���ب���د ال���ل���ه دي����اب السيد/20

الأيرلندية1981/9/7الدقهليةم������ح������م������د ح�������س�������ن ع������ط������ي������ة ع����ل����ى السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 7 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 2066 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

 مـ���ادة 1 - ت���رد الجنس���ية المصري���ة لكل من التس���عة عش���ر ش���خـصًـا المدرجة

 أس���ماؤهم بالبيان المرفق )أولهم الس���يد/ مصطفى س���مير مصطفى وآخرهم السيدة/ 

مديحة محمود حسين( .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/11/10

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 8 

بيـــــــان
بأسماء طالبى رد الجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

1963/10/9الإسكندريةم����ص����ط����ف����ى س�����م�����ي�����ر م���ص���ط���ف���ىالسيـــد/1

1963/3/13الإسكندريةم������ج������دى ف����ه����م����ى ع�����ب�����د ال�����ن�����ورالسيـــد/2

1987/10/24الإسكندريةأح��������م��������د م������ح������م������د م����ص����ط����ف����ىالسيـــد/3

1958/4/3الإسكندريةن�������ب�������ي�������ل ش����������وق����������ى م����س����ع����دالسيـــد/4

1998/5/9ألمانيام�����ي�����خ�����ائ�����ي�����ل ن�����ب�����ي�����ل ش�����وق�����ىالسيـــد/5

1968/12/9القاهرةه������ان������ى ع�����ب�����د ال�����ف�����ت�����اح أح����م����دالسيـــد/6

1985/5/12القاهرةم������ح������م������ود م�����ح�����م�����د م����ح����م����ودالسيـــد/7

1964/1/15البحر الأحمرأح������م������د ع�����ب�����د ال�������سا���ل���م م���ح���م���دالسيـــد/8

1994/6/14النمسام������������ي������������ادة ش����������ري����������ف ع����ل����ىالســيدة/9

1983/9/9الكويتج��������م��������ان��������ة ع��������ل��������ى أس��������ي��������رىالســيدة/10

1985/12/20المنيان������ه������ال م����ح����م����د نج�����ي�����ب م���ح���م���دالســيدة/11

1967/2/6المنيام�������ه�������ا ع�������ب�������د ال���������ل���������ه م����ح����م����دالســيدة/12

1988/8/28القاهرةرح��������اب ع����ب����د ال����ب����اق����ى م��ص��ط��ف��ىالســيدة/13

2001/12/25القاهرةرودي������������ن������������ة ت���������ام���������ر م����ح����م����دالســيدة/14

1971/3/23أسيوطغ����������������������ادة جا��������ل���������ل م�����ح�����م�����دالســيدة/15

1986/10/20القليوبيةه���������ب���������ة رم�������������ض�������������ان ج�������������ودةالســيدة/16

1980/6/14الجيزةن���ي���رمن�ي� ع���ب���د ال���غ���ن���ى ع���ب���د ال���سا�ل�مالســيدة/17

1984/4/5الجيزةإب��������ت��������س��������ام أح���������م���������د ج�����اب�����رالســيدة/18

1958/9/3الجيزةم�������دي�������ح�������ة م�������ح�������م�������ود ح����سن�ي��السيـــدة/19



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 9 

وزارة الإسكان والمرافق والمجتمعات العمرانية
قـرار وزارى رقم 22 لسنة 2025

بتاريخ 2025/1/6
باعتماد تعديل تخطيط وتقسيم قطعة الأرض رقم )8 أ( بمساحة 2٫5 فدان بما يعادل 10500م2 
الواقعة بالحوض رقم )20( بالحزام الأخضر بمدينة 6 أكتوبر المخصصة للسيد/ هشام عبد الحليم 

محمود مصطفى سالم لإقامة مشروع سكنى بمقابل عينى )تنازل 50٪( وخدمات تجارية بعلاوة سعرية 
وتخديمها من الخارج والسابق لها صدور القرار الوزارى رقم 1061 لسنة 2022

وزير الإسكان والمرافق والمجتمعات العمرانية



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 11 

وزير الإسكان والمرافق والمجتمعات العمرانية

مهندس/شريف الشربينى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 18 

محافظة الدقهلية
قرار رقم 422 لسنة 2025

محافظ الدقهلية
بعد الاطلاع على الدستور ؛ 

وعل���ى القانون رقم 43 لس���نة 1979 بش���أن إصدار قانون نظ���ام الإدارة المحلية 

ولائحته التنفيذية وتعديلاتها ؛

ال��ب��ن��اء ق����ان����ون  ب���ش���أن   2008 ل��س��ن��ة   119 رق�����م  ال���ق���ان���ون   وع���ل���ى 

 ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما ؛

وعل���ى محضر اجتماع اللجنة العليا للتخطيط والتنمية العمرانية المُش���كلة بقرار 

 المحاف���ظ رقم 271 لس���نة 2015 والمعدلة بالقرار رقم 333 لس���نة 2024 والمنعقد

 يوم        الموافق    /    /2025 ؛

ووفقًا لما ارتأيناه تحقيقًا للصالح العام ؛

قـــــــــررنا :
مادة 1 - تعدل المخططات التفصيلية لقرية طنبول الكبرى - مركز الس���نبلاوين 

على النحو التالى :

يتم تغيير تهش���ير الجزء )أ( من فراغ بينى إلى س���كنى ، ليتوافق مع ما هو قائم 

على الطبيعة وحدود الملكيات ، مع الالتزام بتطبيق الاشتراطات البنائية والتخطيطية 

ال���واردة بالمخط���ط التفصيلى المعتمد للقرية وأحكام القانون رقم 119 لس���نة 2008 

ولائحت���ه التنفيذي���ة وتعديلاته���ا ، وذلك بم���ا لا يتعارض مع المخطط الاس���تراتيجى 

المعتمد للقرية كما هو موضح بالرسم .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 19 

مادة 2 - يعتبر محضر اجتماع اللجنة العليا للتخطيط والتنمية العمرانية المؤرخ 

فى 2025/9/10 مكملًا للقرار فيما لم يرد بهذا القرار .

م���ادة 3 - عل���ى كافة الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه ويعمل 

به من تاريخ صدوره .

مادة 4 - ينشر هذا القرار بالوقائع المصرية .

صدر فى 2025/9/10

محافظ الدقهلية

لواء/ طارق مرزوق 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 20 

محافظة الدقهلية
قرار رقم 424 لسنة 2025

محافظ الدقهلية
بعد الاطلاع على الدستور ؛ 

وعل���ى القانون رقم 43 لس���نة 1979 بش���أن إصدار قانون نظ���ام الإدارة المحلية 

ولائحته التنفيذية وتعديلاتها ؛

ال��ب��ن��اء ق����ان����ون  ب���ش���أن   2008 ل��س��ن��ة   119 رق�����م  ال���ق���ان���ون   وع���ل���ى 

 ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما ؛

وعل���ى محضر اجتماع اللجنة العليا للتخطيط والتنمية العمرانية المُش���كلة بقرار 

 المحاف���ظ رقم 271 لس���نة 2015 والمعدلة بالقرار رقم 333 لس���نة 2024 والمنعقد

 يوم        الموافق    /    /2025 ؛

ووفقًا لما ارتأيناه تحقيقًا للصالح العام ؛

قـــــــــررنا :
مادة 1 - يعدل المخطط التفصيلى لمدينة السنبلاوين على النحو التالى :

يت���م تعدي���ل ع���رض الش���ارعين رقم���ى )1 ، 2( من ع���رض )10( أمت���ار إلى 

 )6( أمت���ار ليتواف���ق مع ما هو قائ���م على الطبيعة حفاظًا عل���ى الملكيات الخاصة ، 

مع الالتزام بتطبيق الاشتراطات البنائية والتخطيطية الواردة بالمخطط التفصيلى المعتمد 

 للمدينة وأحكام القانون رقم 119 لس���نة 2008 ولائحته التنفيذية وتعديلاتها ، وذلك

 بما لا يتعارض مع المخطط الاستراتيجى المعتمد للمدينة كما هو موضح بالرسم .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 21 

مادة 2 - يعتبر محضر اجتماع اللجنة العليا للتخطيط والتنمية العمرانية المؤرخ 

فى 2025/9/10 مكملًا للقرار فيما لم يرد بهذا القرار .

م���ادة 3 - عل���ى كافة الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه ويعمل 

به من تاريخ صدوره .

مادة 4 - ينشر هذا القرار بالوقائع المصرية .

صدر فى 2025/9/10

محافظ الدقهلية

لواء/ طارق مرزوق



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 22 

سكك حديد مصر
قرار إدارى رقم 6545 لسنة 2025

بتاريخ 2025/10/25

رئيس مجلس الإدارة

بعد الاطلاع على القانون رقم 152 لس���نة 1980 بإنش���اء الهيئة القومية لسكك 

حديد مصـــــــر ؛

العاملن�ي�  لائح���ة  بإص���دار   1982 لس���نة   17 ال���وزارى رق���م  الق���رار   وعل���ى 

بالهيئة وتعديلاته ؛

وعلى قرار مجلس إدارة الهيئة القومية لس���كك حديد مصر رقم )435-10130( 

بتاري���خ 2025/8/19 والمتضم���ن الموافقة على إضافة م���ادة جديدة برقم )۱۳ مكررًا( 

وتعديل نص المادة )۷۱( بلائحة نظام العاملين الهيئة القومية لسكك حديد مصر ؛

ولصالح العمل ؛

قــــــــرر :

)المادة الأولى(

1 - يتم إضافة مادة جديدة برقم )۱۳ مكررًا( بلائحة نظام العاملين الهيئة القومية 

لسكك حديد مصر لتكون الآتى :

» يلت���زم م���ن يعين بالهيئة لأول مرة بالخدم���ة الفعلية بالهيئة لمدة لا تقل عن خمس 

سنوات تبدأ عقب انتهاء الدورة التدريبية مباشرة بما فى ذلك الدورات التدريبية بالداخل 

أو الخارج وفى جميع الأحوال لا تحتس���ب الإعارات وما فى حكمها أو الإجازات الخاصة 

بمرتب أو بدون مرتب ضمن مدة الخدمة الفعلية المنصوص عليها فى هذه المادة«.



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 23 

وف���ى ح���ال تركه العمل بالهيئة أو عند تقديم اس���تقالته أو فصل���ه من الخدمة عدا 

الفصل لثبوت عدم صلاحيته أو فقده شروط اللياقة الصحية أو الوفاة يتعين على الموظف 

أو ضامنه منفردين أو متضامنين على حسب الأحوال رد جميع النفقات بما لا يجاوز ثلاثة 

أضعاف النفقات – وذلك حسب نسب فترة الخدمة التى قضاها بالهيئة - التى تحملتها 

الهيئة أثناء مدة تأهيله العلمى والكش���ف الطبى والاختبارات والمرتبات التى صرفت له 

مدة الدورة التدريبية التأهيلية«.

2 - يع���دل نص الم���ادة )۷۱( بلائحة نظام العاملين الهيئة القومية لس���كك حديد 

مصر لتصبح كالآتى :

»يجوز إيفاد العامل فى بعثة أو منحة للدراسة أو إجازة دراسية بأجر أو بدون أجر 

بالشروط والأوضاع المنصوص عليها فى القانون رقم ١٤٩ لسنة ۲۰۲۰ بتنظيم البعثات 

والمنح والإجازات الدراسية ولائحته التنفيذية وتدخل المدة فى الحالات المتقدمة ضمن مدة 

الاشتراك العامل فى نظام تأمين الاجتماع وفى استحقاق العلاوة الدورية والترقية وذلك 

مع مراعاة الأحكام الواردة بالقانون رقم ١٤٩ لسنة ۲۰۲۰ المشار إليه« . 

وتحتفظ على سبيل التذكار للعامل عضو البعثة أو المنحة أو الاجازة الدراسية وظيفته 

 ويجوز ش���غل ه���ذه الوظيفة بصفة مؤقته بطري���ق التعيين دون الترقي���ة إذا كان مدة البعثة

 أو المنحة أو الإجازة لا تقل عن سنة على أن تُخلى عند عودته كما تحفظ للمجند وظيفته«.

  وذل���ك طبقً���ا لق���رار مجل���س إدارة الهيئ���ة القومي���ة لس���كك حدي���د مص���ر رق���م 

)10130-435( بتاريخ 2025/8/19 )سكة حديد( .

)المادة الثانية(

على جميع السادة المختصين العلم والتنفيذ .

رئيس مجلس الإدارة

مهندس/ محمد عامر عبد العزيز



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 24 

مديرية التضامن الاجتماعى بالجيزة
إدارة الجمعيات

قرار قيد رقم 7738 لسنة 2025

بتاريخ 2025/1/20
 مدير المديرية

بع���د الاطلاع على أح���كام القانون رقم 149 لس���نة 2019 بإصدار قانون تنظيم 

ممارسة العمل الأهلى ؛

وعلى اللائحة التنفيذية الصادرة بالقرار رقم )104( للقانون رقم 149 لسنة 2019 ؛

وعلى مذكرة إدارة الجمعيات بتاريخ 2025/1/19 ؛

قـــــرر :

) المـادة الأولى (

قيد جمعية بحوث طب الأسنان المصرية تحت رقم )7738( بتاريخ 2025/1/20

الرقم الموحد : )                        ( .

عن���وان المق���ر : المركز القوم���ى للبحوث )33( ش البحوث مبنى النس���يج - الدور 

الثامن - قاعة معهد بحوث طب الأسنان .

الإدارة التابع لها الجمعية : الدقى الاجتماعية .

ميدان العمل :

خدمات ثقافية وعلمية ودينية .

تمارس الأنشطة بعد موافقة الجهات المعنية المختصة .

النطاق الجغرافى للعمل : ج.م.ع  .

عدد أعضاء مجلس إدارة الجمعية : )سبعة( أعضاء .

قيمة رسم العضوية : )مائتا جنيه لاغير( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 25 

قيمة الاشتراك : )مائتا جنيه لاغير سنويًا( .

تبدأ السنة المالية من أول شهر يوليو وتنتهى فى نهاية شهر يونيو من العام التالى .

 ح���ل الجمعي���ة وأيلول���ة الأم���وال إل���ى : صن���دوق دع���م مش���روعات الجمعي���ات 

والمؤسسات الأهلية .

) المادة الثانية (

تلتزم الجمعية بنشر قيد ملخص النظام الأساسى الخاص بها بجريدة الوقائع المصرية 

وبموقعها الإلكترونى إن تيسر .

مدير المديرية

أ/ إمام فوزى إمام



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 26 

وزارة التموين والتجارة الداخلية
الإدارة المركزية لشئون التموين والتعاونيات الاستهلاكية

الإدارة العامة لمتابعة شئون التعاونيات الاستهلاكية

ملخص اجتماع جمعية عمومية استثنائية

مما قررته الجمعية العمومية الاستثنائية للجمعية التعاونية الاستهلاكية

المنزلية للعاملين بملاحات برج العرب بمحافظة مرسى مطروح 

يتض���ح بع���د الاطلاع عل���ى محاضر الجمعي���ة العمومي���ة الاس���تثنائية للجمعية 

الموضح���ة أعلاه والمنعقدة انعقادًا قانونيًا بتاريخ 2025/9/2 والس���ابق تس���جيلها 

 بالإدارة العامة للتعاون الاس���تهلاكى بديوان عام وزارة التموين والتجارة الداخلية تحت 

رق���م )10699( ف���ى 1996/10/8 بموجب عدد الوقائ���ع المصرية رقم )245( فى 

أكتوبر 1996

أنها قررت :

حل وتصفية الجمعية حلًا اختياريًا.

وقد تم تس���جيل هذا القرار بالسجل الرسمى المعد لذلك طبقًا لنص المادة )40( 

من القانون رقم 109 لس���نة 1975 والكائن بالإدارة العامة لمتابعة ش���ئون التعاونيات 

 الاس���تهلاكية بدي���وان ع���ام وزارة التموين والتج���ارة الداخلية تحت رقم ح���ل اختيارى

)1519( بتاريخ 2025/10/7

تحريرًا فى 2025/10/7

مدير عام 

الإدارة العامة لمتابعة شئون التعاونيات الاستهلاكية

محاسب/ أحمد يوسف عوض الله



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 27 

وزارة التموين والتجارة الداخلية
الإدارة المركزية لشئون التموين والتعاونيات الاستهلاكية

الإدارة العامة لمتابعة شئون التعاونيات الاستهلاكية

ملخص اجتماع جمعية عمومية استثنائية

مما قررته الجمعية العمومية الاستثنائية للجمعية التعاونية الاستهلاكية

المنزلية للعاملين بمحطة كهرباء المحمودية الغازية - مركز المحمودية -

محافظة البحيرة 

يتض���ح بع���د الاطلاع عل���ى محاضر الجمعي���ة العمومي���ة الاس���تثنائية للجمعية 

الموضحة أعلاه والمنعقدة انعقادًا قانونيًا بتاريخ 2025/7/22 والس���ابق تس���جيلها 

 بالإدارة العامة للتعاون الاس���تهلاكى بديوان عام وزارة التموين والتجارة الداخلية تحت 

رقم )9669( بتاريخ 1984/2/26 بموجب عدد الوقائع المصرية رقم )65( فى 15 

مارس 1984

أنها قررت :

حل وتصفية الجمعية حلًا اختياريًا.

وقد تم تس���جيل هذا القرار بالسجل الرسمى المعد لذلك طبقًا لنص المادة )40( 

من القانون رقم 109 لس���نة 1975 والكائن بالإدارة العامة لمتابعة ش���ئون التعاونيات 

الاس���تهلاكية بدي���وان ع���ام وزارة التموين والتج���ارة الداخلية تحت رقم ح���ل اختيارى 

)1520( بتاريخ 2025/10/15

تحريرًا فى 2025/10/15

مدير عام 

الإدارة العامة لمتابعة شئون التعاونيات الاستهلاكية

محاسب/ أحمد يوسف عوض الله



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 282 فــى 15 ديسمبر سنة 2025 28 

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2025

529 - 2025/12/15 - 2025/25541

إعـــــــــلانات فقـــــد

قسم شرطة الواحات البحرية

يعلن عن فقد البصمة الكودية رقم )16477( بخاتم شعار الجمهورية ويعتبر ملغيًا . 


